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Föreningen Landskrona Dansstudio 

 
Föreningen Landskrona Dansstudio är en ideell förening i Landskrona stad som erbjuder barn 
och unga möjligheten att utvecklas inom dans. Majoriteten aktiva medlemmar är vanligtvis 
flickor i åldrarna 4-16 år. Kursutbudet varierar efter efterfrågan men ett flertal kurser är 
återkommande, såsom contemporary, ballet, barndans och olika stilar inom hiphop. 
Föreningens kurser bedrivs på ett flertal ställen inom centrala Landskrona samt i Glumslöv. 
Föreningen har i nuläget inga egna lokaler. Utöver två terminer per år så erbjuds våra 
medlemmar ytterligare danstillfällen under försommaren samt dansläger för . Inom 
verksamheten finns det även fyra stycken danscrew som satsar extra på dansen, Crew 
Diversity, Crew Position, Mini Lads och LD Minis. Dessa grupper består av elever i åldrarna 
9-18 år som dansar extra mycket utöver ordinarie hobby klasser och även tävlar. Föreningen 
fortsätter även att arrangera två dansshower per år vid respektive terminsslut.   

 
 
Föreningen Landskrona Dansstudio har fortsatt vara anslutna till Svenska 
Gymnastikförbundet och är medlemmar i LISA. Som förening har vi stort stöd i 
RF-SISU/Skåneidrotten och fortsätter bland annat att skicka våra hjälptränare och 
ungdomsledare på tränarutbildning.  

 
 
Styrelsen under 2025 har bestått av följande personer:  

-​ Philippa Andersson (Verksamhetsledare) 
-​ Lovisa Larsson (Marknadsföringsansvarig/Creative director) 
-​ Tora Broberg (Ordförande) 
-​ Wiveka Zaunders (Sekreterare) 
-​ Gabriella Duch Ekberg (Kassör)  
-​ Robin Berkhuizen (Valberedning)  
-​ Kajsa Augustsson (Styrelseledamot) 
-​ Daniel Nyman (Styrelseledamot) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Verksamhetsberättelse 2025 



 
Året i stort 
Under 2025 har Philippa Andersson varit vikarierande verksamhetsledare för Emma Lindahl. 
Philippa ansvarar för samtliga 12 danslärare, ungdomsledare och hjälptränare och håller 
samman verksamheten som drivits från tre olika platser under 2025: Borstahusens idrottshall, 
Puls Arena och Glumslövs skolans idrottshall.  
 
2025 års kursutbud var något färre än föregående år, dels på grund av färre lärare men även 
på grund av begränsad tillgång till lokaler. Våren 2025 erbjöd vi 47 kurser och under hösten 
likaså. Sett till helåret var det cirka 460 aktiva medlemmar i föreningen. Antalet medlemmar 
ökade därmed med 21 stycken medlemmar i jämförelse med 2024.  

 
Vår och höstterminen 
Respektive terminer planerades av Philippa Andersson och Lovisa Larsson med stöd från 
styrelsen, med ambitionen att fortsätta på samma inslagna linje som under tidigare år. 
Medlemsantalet som under hösten uppgick till 364 stycken fyllde 527 stycken bokade platser.  
 
Utöver kurser för barn och unga så erbjuder föreningen även dans för vuxna. Kursen har 
under året varit fullbokad och tillsammans skapar gruppen en härlig och välkomnande miljö 
där alla får chansen att utveckla sin individuella dansförmåga.  
 
Under våren 2025 avslutades terminen med en dansuppvisning på Landskrona Teater med 
cirka 280 medverkande elever under tre dagar med slutsålda shower. Höstterminens 
dansuppvisning tog plats i Borstahusens idrottshall, även där med tre slutsålda shower.  

 
Crew- ​ 
Under höstterminen 2025 audition för samtliga crew fokus på att dansa ihop sig som crew 
samt gemenskap. Både Position och Diversity fick möjligheten att spela in en professionell 
dansvideo med koreografi av Lovisa Larsson och Minnea Kindstedt. Kommande termin (VT 
2026) ska även ini lads få spela in en professionell dansvideo med koreografi av Lovisa 
Larsson. Position och Diversity ska så smått börja träna inför Street Star i November. 
Nytt för VT 2026 är att ytterligare ett crew har tillkommit, vid namn LD-minis i ledning av 
vår nya lärare Hugo Persson! Med honom kommer de dansa ihop sig som crew, utveckla sitt 
rörelsemönster och spela in concept video (filmning av Hugo). Audition gjordes i Januari  
och hade fylld anmälan!  
 

 
Sommaren 2025 crew 
Under sommaren 2025 samarbetade föreningen med Cityidrott, där vi fick möjligheten till att 
visa upp och marknadsföra vår förening under olika evenemang. Detta var väldigt givande för 
våra medlemmar och många nya personer upptäckte vår förening och valde att anmäla sitt 
barn till kommande termin,  stor.  
 



För våra crew anordnades ett dansläger på Lingvallen i Ängelholm. Lägret innebar 
fullspäckade dagar med mycket dans, lek, teamwork, socialisering, bad och mysstunder. Det 
var ett mycket givande läger för både ledare och elever. Närvarande ledare var Philippa 
Andersson, Lovisa Larsson och Moa Alriksson.  
 
 
Avlsutningsshower 
Under både våren och hösten planerades och genomfördes avslutningsshower. Både dansarna 
och deras anhöriga visade stor uppskattning för respektive shower och alla tillfällen såldes 
slut. Föreningen har fortsatt problematik kring att hitta en lokal som passar tillställningen rent 
storleksmässigt, men ansåg att Borstahusens idrottshall är ett bra alternativ då vi kan få plats 
med ett stort antal besökare.  

 
Skolor 
Under föregående år har vi spridit dansglädje på flera olika skolor och verksamheter. Vårt 
mest återkommande samarbete har varit tillsammans med Fokusskolan i Landskrona, men 
även med Cityidrott. Vi som förening ser detta som ett bra sätt att marknadsföra oss för att 
potentiellt inspirera barn och unga till att bli framtida medlemmar.  

 
Personal 
Flera lärare inom föreningen har varit anställda under ett flertal år, även om det sker uppehåll 
från år till år. Det saknas fortfarande manliga danslärare, något som vi i föreningen ser som 
negativt då vi inte har många pojkar som aktiva medlemmar. Det finns ett stort engagemang 
från våra ungdomsledare och hjälptränare att fortsätta hålla i kurser, det är mestadels de öldre 
eleverna med stort intresse för dans som väljer att bli ungdomsledare eller hjälptränare och 
hålla i dans för våra allra yngsta medlemmar.  
 
Ledarna har fortsatt väldigt stort engagemang för föreningen och dess elever. Majoriteten av 
dem verkar inte endast som danslärare, utan även som viktiga förebilder  för eleverna. Utifrån 
föreningens perspektiv är detta ett mycket viktigt uppdrag och ledarna kommunicerar mycket 
sinsemellan för att hjälpa till att fånga upp barnen och ungdomarnas funderingar.  
 
Vid akuta förhinder eller sjukdom så ställde lärarna upp för varandra och vikarierade i den 
utsträckning som behövdes. Danslärarna, ungdomsledarna och hjälptränarna är anställda 
terminsvis på deltid och skriver nytt kontrakt varje halvår.  

 
 
 
Lokalerna 
Föreningen har fortsatt sitt kontor på Puls arena. Under respektive termin har undervisningen 
bedrivits i lokaler på Puls arena, i Borstahusens idrottshall och i Glumslövs skolans 
gymnastiksal.  
 



Styrelsen arbetar aktivt med att hitta en egen lokal för dansstudion. Genom att kunna etablera 
föreningen på ett ställe där flera kurser kan hållas vi möjligheten till att skapa en plats där 
eleverna kan stanna mellan träningarna och ge möjligheten till att bidra med en bättre 
sammanhållning. En egen lokal skulle även kunna innebära att föreningen kan växa, erbjuda 
fler kurser och ta emot ett större antal medlemmar.  

 
 

Verksamhetsplan 2026 
Året i stort 
Dansstudion kommer under våren 2026 att erbjuda 45 stycken kurser i samma tre lokaler som 
föregående år. Terminen påbörjars vecka 6 och innehåller tretton veckors undervisning med 
uppehåll under sportlovet och påsklovet. Terminen avslutas med en show i Borstahusens 
idrottshall den 22-24 Maj för 8+ kurserna och den 30 Maj för våra allra yngsta dansare (4-7 
år). Studion planerar för två shower, en på våren och en till hösten, båda showerna planeras 
att genomföras i Borstahusens idrottshall.  
 
Våra fyra crew kommer fortsätta att uppträda och tävla runt om i Skåne i syfte med att visa 
upp vår dansskola.  är bland annat att åka upp till Stockholm och tävla, spela in concept 
videos, uppträda och åka på läger till sommaren. Målet på lång sikt är även att kunna erbjuda 
läger för de elever som inte går i något crew.  
 
Styrelsen fortsätter att leta efter fasta danslokaler där föreningen kan växa, skapa bättre och 
tydligare sammanhållning och erbjuda fler danstimmar. Parallellt med detta arbetar Lovisa 
Larsson vidare med att bibehålla och värva nya danslärare, både manliga och kvinnliga, som 
bidrar till studions utveckling och attraktivitet. Dessutom fortsätter Lovisa att utveckla 
dansstudion till mer , bland annat genom stort fokus på Instagram, Tik tok, gemenskap och 
nya föreningskläder. 
 
Under våren kommer Emma Lindahl tillbaka från sin mammaledighet och börjar att 
undervisa en dag i veckan samt sköta det administrativa arbetet kring fritidskortet som vi 
numera är anslutna till. Vidare arbetar Philippa Andersson och Lovisa Larsson tillsammans 
för att bedriva verksamheten framåt under våren.  
 
Vi ser fram emot ännu ett dansande år med många aktiva medlemmar, både barn och vuxna. 
Vi hoppas också på att vårdnadshavare medverkar till en god stämning och förståelse för att 
ledare och styrelse jobbar utifrån barnens bästa.  
 
Sist men inte minst så vill vi också tacka de föräldrar som vid ett flertal tillfällen bistår med 
extra hjälp vid showerna och övriga evenemang. Er hjälp är mycket värdefull och något vi 
inte tar för givet, tack.  
 
 
 



 

 
  


